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Hållplatser

301 Grängesberg - Stallbacken - Björkås - Grängesberg

Lorensbergaskolan
Övre Finnäset
Stugusvägen Skeppmora
Björklundavägen
Grindfallet
Klenshy�an
Kyrkbacken rv 50
Parkskolan
Badhuset Grängesberg
Öraberget
Gullregnsvägen
Apoteket Grängesberg
Grängesberg jvstn
Bergsmansplan
Gruvfogdevägen Grängesberg
Stallbacken Grängesberg
Stallbackens skola
Örntorp
Majens
Gro�allet
Rä�arevägen
Gamla Gruvkontoret
Bergsmansvägen
Bergslagsbyn övre
Bergslagsbyn
Skråssbäcksvägen Björkås
Ängss�gen
Höjds�gen Björkås
Parkbacken
Gamla kiosken Björkås
Laritstorp
Vårdcentralen
Granliden stora vägen
Källfallet
Industrivägen Grängesberg

Grängesberg jvstn
Badhuset Grängesberg
Apoteket Grängesberg
Gullregnsvägen
Öraberget
Kyrkbacken rv 50
Parkskolan
Klenshy�an
Grindfallet
Björklundavägen
Stugusvägen Skeppmora
Övre Finnäset
Lorensbergaskolan



301 Grängesberg - Stallbacken - Björkås - Grängesberg
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:42:09

Hållplatser
Lorensbergaskolan
Klenshy�an
Parkskolan
Öraberget
Grängesberg jvstn
Stallbacken Grängesberg
Gamla Gruvkontoret
Bergslagsbyn
Parkbacken
Vårdcentralen
Grängesberg jvstn
Öraberget
Parkskolan
Klenshy�an
Lorensbergaskolan

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F F M-F M-TO F M-TO M-TO F M-F
Linje 301 301 301 301 301 301 301 301 301 301 301 301 301 301 301 301
Anm X A A F F F A A A F A A FL F F

5.59
6.02 w

6.06
6.12
6.14
6.17
6.21
6.27
6.32

7.05
7.09
7.16
7.18
7.21

|
|
|

7.32

7.40 w

7.44
7.51
7.53
7.56

|
8.06

|
|

8.11
8.22

8.06
|
|

8.11
8.22

9.37
9.40
9.44
9.50
9.52
9.55
9.59

10.05 v

10.10

10.47
10.50 w

10.54
11.00
11.02
11.05
11.09
11.15 v

11.20

11.44
11.47 w

11.51
11.57
11.59
12.02
12.06
12.12 v

12.17

12.55
|

13.00 w

13.04
13.11
13.13
13.16

|
13.26

12.55
|

13.00 w

13.04
13.11
13.13
13.16

|
13.26

13.55
|

14.00 w

14.04
14.11
14.13
14.16

|
14.26

14.50 w

14.54
15.00
15.02
15.05
15.09
15.15 v

15.20

14.35
14.42

|
|

14.50 w

14.54
15.01
15.03
15.06

|
15.16

16.35
16.42

|
|

16.50 w

16.54
17.01
17.03
17.06

|
17.16

16.50 w

16.54
17.01
17.03
17.06

|
17.16

16.50 w

16.54
17.01
17.03
17.06

|
17.16

17.49
17.52 w

17.56
18.02
18.04
18.07
18.11
18.17
18.22

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.
L = Går endast lovdagar.
v = Anslutning �ll tåg mot Ludvika.
w = Anslutning med tåg från Ludvika.
X = Turen ska förbeställas senast klockan 18:00 dagen innan resa via telefon 0774-44 00 00.



301 Grängesberg - Stallbacken - Björkås - Grängesberg
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:42:09

Hållplatser
Lorensbergaskolan
Klenshy�an
Parkskolan
Öraberget
Grängesberg jvstn
Stallbacken Grängesberg
Gamla Gruvkontoret
Bergslagsbyn
Parkbacken
Vårdcentralen
Grängesberg jvstn
Öraberget
Parkskolan
Klenshy�an
Lorensbergaskolan

M-F

Måndag-Fredag

L

Lördag

L L L L S

Söndag

S S S S
Linje 301 301 301 301 301 301 301 301 301 301 301
Anm F X F F F F F F F F F

20.52
20.55 w

20.59
21.05
21.07
21.10
21.14
21.20
21.25

7.42
7.45
7.49
7.55
7.57
8.00
8.04
8.10 v

8.15

10.42
10.45
10.49
10.55
10.57
11.00
11.04
11.10 v

11.15

12.42
12.45 w

12.49
12.55
12.57
13.00
13.04
13.10 v

13.15

14.42
14.45 w

14.49
14.55
14.57
15.00
15.04
15.10 v

15.15

16.47
16.50 w

16.54
17.00
17.02
17.05
17.09
17.15
17.20

11.42
11.45
11.49
11.55
11.57
12.00
12.04
12.10 v

12.15

12.42
12.45 w

12.49
12.55
12.57
13.00
13.04
13.10 v

13.15

14.42
14.45 w

14.49
14.55
14.57
15.00
15.04
15.10 v

15.15

16.47
16.50 w

16.54
17.00
17.02
17.05
17.09
17.15
17.20

20.52
20.55 w

20.59
21.05
21.07
21.10
21.14
21.20
21.25

Anmärkningar

F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.
v = Anslutning �ll tåg mot Ludvika.
w = Anslutning med tåg från Ludvika.
X = Turen ska förbeställas senast klockan 18:00 dagen innan resa via telefon 0774-44 00 00.


